PORTARIA Nº 010/2021

Designa  Pregoeiros,  Pregoeiros
Substitutos e Equipe de Apoio para
a  modalidade  de  licitação
denominada  Pregão  Presencial  e
Eletrônico e dá outras providências.

Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  confere  a  lei  Orgânica  do  Município,  e  da  Lei

10.520/2001,  designa  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  Pregoeiros,

Pregoeiros Substitutos e Equipe de Apoio respectivamente:

I - Pregoeiro:

Amir Fernando Pivetta – matrícula: 695-5/1

II – Pregoeiro Substituto:

Luiz Carlos Cera – matrícula: 642-4/1

III – Equipe de Apoio:

Jair Alberto Felice Junior – matrícula: 847-8/1

Lucian Roggia Ceolin – matrícula: 923-7/1

IV – Membros Suplente da Equipe de Apoio:

Natiele Pozzebon do Amaral – matrícula: 860-5/1

Patricia Estraich da Silva – matrícula: 755-2/1

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a portaria nº

183/2020.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine/RS, aos onze dias

do mês de janeiro de 2021.

              Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 11/01/2021

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	 Designa Pregoeiros, Pregoeiros Substitutos e Equipe de Apoio para a modalidade de licitação denominada Pregão Presencial e Eletrônico e dá outras providências.